

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต/ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ ซอย ๔ หมู่ที่ ๒/ตำบลชมพู อำเภอมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๘๗,๘๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต-ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐- ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๙๗.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๘๑,๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๗๐,๘๑๔.๙๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายบุรินทร์ ไชยลังกา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่ห้วยหล่อ ขอย 4 หมู่ที่ 2 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00-4.00 เมตร ความยาวประมาณ 397.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,481.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
ราคากลางวันที่ มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ก.	ประเภทงานทาง							
	1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานอุดรอยร้าวและโหล่ทางเดิม ขนทิ้งดับ (ความหนา 15.00 ซม.)	ตร.ม.	187.50	72.00		1.3607	97.97	18,369.45
	1.2 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกอัดแน่น (หนา 0.10 ม.)	ลบ.ม.	30.00	597.77		1.3607	813.39	24,401.57
2	งานผิวทางและโหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	300.00	31.55	9,465.00	1.3607	42.93	12,879.03
3	งานเครื่องหนายจราจรและอำนวยความสะดวก							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก							
	3.2 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)							
	3.3 Rumble Strips							
รวมค่างานทาง	3.4 งานยกฝาบ่อพัก	ตร.ม.	79.00	290.00	22,910.00	1.3607	394.60	31,173.64
		ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
		ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
		บ่อ	-	-	-	1.3607	-	-
รวมค่างานทาง					346,009.40			470,814.99
คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์)							TOTAL	470,814.99

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 346,009.40
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ลงชื่อ (นายถาวร อธิยาศ) ประธานกรรมการ
ผู้ดำเนินการก่อสร้าง (นายบุญจันทร์ ไชยลังกา) กรรมการและเลขานุการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปิยะญา) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล) วิศวกรใช้ชำนาญการ